

# **Moshi Moshi ApS**

**Dag Hammerskjölds Allé 34, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 71 09 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

**Kent Ernst Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moshi Moshi ApS Dag Hammerskjölds Allé 34 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 71 09 24
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Kolenda Kruse, Formand Kent Ernst Hansen Rikke Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg
<b>Direktion</b>	Rikke Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel med modetøj, sko, kosttilskud og hudplejeprodukter samt aktiviteter i tilknytning til nævnte detailhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.808 t.kr. mod 5.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.825 t.kr. mod 1.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.808.273</b>	<b>5.791.536</b>
1 Personaleomkostninger	-4.349.929	-4.177.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.237	-52.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.392.107</b>	<b>1.561.403</b>
Andre finansielle indtægter	0	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.992	-46.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.346.115</b>	<b>1.515.059</b>
3 Skat af årets resultat	-520.864	-351.229
<b>Årets resultat</b>	<b>1.825.251</b>	<b>1.163.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.825.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.036.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.825.251</b>	<b>1.163.830</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	127.730	39.670
5 Goodwill	193.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>321.063</u>	<u>39.670</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.118	12.821
7 Indretning af lejede lokaler	83.096	31.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.214</u>	<u>43.923</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>455.277</u></b>	<b><u>83.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.325.516	4.981.027
Forudbetalinger for varer	126.906	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.452.422</u>	<u>4.981.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.356.982	1.604.422
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.649	0
Andre tilgodehavender	645.273	496.094
Periodeafgrænsningsposter	0	113.529
Tilgodehavender i alt	<u>2.064.904</u>	<u>2.214.045</u>
Likvide beholdninger	427.105	36.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.944.431</u></b>	<b><u>7.231.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.399.708</u></b>	<b><u>7.315.283</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	5.926.503	2.101.249
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.051.503</b>	<b>4.226.249</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	497.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	632.371	818.425
Selskabsskat	490.864	304.056
Anden gæld	1.194.970	1.468.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.318.205	3.089.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.318.205</b>	<b>3.089.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.399.708</b>	<b>7.315.283</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.019.662	3.843.023
Pensioner	116.304	113.912
Andre omkostninger til social sikring	58.236	59.571
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>155.727</u>	<u>161.156</u>
	<b><u>4.349.929</u></b>	<b><u>4.177.662</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.992</u>	<u>46.373</u>
	<b><u>45.992</u></b>	<b><u>46.373</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	490.864	342.056
Årets regulering af udskudt skat	30.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>9.173</u>
	<b><u>520.864</u></b>	<b><u>351.229</u></b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	294.935	294.935
Tilgang i årets løb	<u>123.225</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>418.160</u></b>	<b><u>294.935</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-255.265	-233.794
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.165</u>	<u>-21.471</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-290.430</u></b>	<b><u>-255.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>127.730</u></b>	<b><u>39.670</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-6.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>193.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.098.696	1.085.660
Tilgang i årets løb	40.906	13.036
Afgang i årets løb	<u>-650.187</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>489.415</u></b>	<b><u>1.098.696</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.085.875	-1.085.658
Årets af-/nedskrivninger	-2.609	-217
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>650.187</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-438.297</u></b>	<b><u>-1.085.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>51.118</u></b>	<b><u>12.821</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	219.888	219.888
Tilgang i årets løb	73.790	0
Afgang i årets løb	<u>-105.548</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>188.130</u></b>	<b><u>219.888</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-188.786	-158.003
Årets af-/nedskrivninger	-21.796	-30.783
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>105.548</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-105.034</u></b>	<b><u>-188.786</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>83.096</u></b>	<b><u>31.102</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.101.249	3.137.419
Årets overførte overskud eller underskud	1.825.254	-1.036.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
Koncerntilskud	2.000.000	0
	<b>5.926.503</b>	<b>2.101.249</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	101.200
Udloddet udbytte	-2.000.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.326 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.357 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>278</u>
-----------------------------	----------------------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moshi Moshi Invest ApS, CVR-nr. 39064030 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.